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Tente Stretch 157m?
10,5m x 15m

Modele M

Stretch Tent Manufacturer

Tout ouvert

Tentes StrettH RHI

Disponible en
blanc perlé et sable

Tentes Stretch RHI

Conformes aux normes
CTS en vigueur

15

¢ Plan de repérage

4m
3m
3m
15m
2lm
¢ Surface utile
: 4 o4
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Diner tables rondes: 140 pax /ei

Cocktail: 315 pax

Acceés

Hauteur sous Toile > 1.80m
157,50m?

Hauteur sous Toile < 1.80m
Om?

Distribuées par Ukoo

Modele M Tout ouvert



